



Komendant Szkoły Policji w Katowicach

Szkoła Policji w Katowicach
ul. Generała Zygmunta Waltera- Jankego 276, 40-684 Katowice, tel.: 32 60 69 304, faks: 32 60 69 307
www.katowice.szkolapolicji.gov.pl, komendant@spkatowice.policja.gov.pl

Katowice, 23 lipca 2021 r.

SzP-17638/21
SzP-S-1137/21

WYKONAWCY biorący udział w postępowaniu

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym nr 9/ZP/2021 pn.: **„Dostawa wyposażenia kwaterunkowego do budynku strzelnicy "N" Szkoły Policji w Katowicach – meble biurowe.”** wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SWZ, zawierający pytania następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiarów przedmiotu zamówienia na poziomie +/- 5%.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza tolerancji wymiarów. Przedmiot zamówienia należy zrealizować zgodnie z wymiarami wskazanymi w załączniku nr 4 SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – meble biurowe.

PYTANIE 2:

Poz. 10 – Stolik sztaplowany. Opis produktu jasno wskazuje na wyrób konkretnego producenta – Nowy Styl naruszając zasadę konkurencyjności i równego traktowania Wykonawców. Firma Nowy Styl posiada prawa autorskie do wzoru wymaganego stolika. Wyprodukowanie przez innego producenta stolika zgodnego z opisem, tj. dokładnie takiego jak w ofercie firmy Nowy styl naraża Wykonawcę na odpowiedzialność karną za naruszenie praw autorskich firmy Nowy Styl. W związku z powyższym wzywam Zamawiającego do złagodzenia opisu wymaganego stolika poprzez:

- a. Rezygnację z funkcji sztaplowania stolików,
- b. Dopuszczenie zastosowania nóg kwadratowych wykonanych z profili metalowych o wymiarach 20x20 mm lub 25x25 mm,
- c. Dopuszczenie nóg prostych zamiast skośnych

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 i 4A poprzez wykreślenie pozycji 10 - SS Stolik sztaplowany. Zaktualizowane pliki stanowią załącznik do niniejszego pisma, Zamawiający udostępnia je na stronie prowadzonego postępowania.

Z uwagi na dokonaną modyfikację SWZ, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści SWZ, Zamawiający postanowił przedłużyć termin składania ofert.

Nowe terminy są następujące:

- **Termin składania ofert:** 30 lipca 2021 r. godzina 10:00,
- **Termin otwarcia ofert:** 30 lipca 2021 r. godzina 10:15,
- **Termin związania ofertą:** 28 sierpnia 2021 r.

W pozostałym zakresie, tj. poza modyfikacjami zawartymi w powyższej odpowiedzi SWZ pozostaje bez zmian.

K O M E N D A N T
SZKOŁY POLICJANTÓW KATOWICACH
insp. Jacek SWIĄTOSZKA

Wyk. w 1 egz.

Dokumentacja postępowania 9/ZP/2021

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego